
UCHWAŁA NR 238/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 
w Olecku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie oleckim na lata 2022 - 2031” 

Na podstawie art.3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), uchwały Nr XLI/244/2018 Rady Powiatu w Olecku 
z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych przez samorząd powiatowy w Olecku oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku 
w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie oleckim na lata 2022 - 2031” na terenie powiatu oleckiego w terminie od 9 lutego 
2022 r. do 23 lutego 2022 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego wyrażenia uwag i opinii na 
formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii w związku z przygotowaniem uchwały 
Rady Powiatu w Olecku, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu Starostwa 
Powiatowego w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138EBD58-7F88-405A-82DC-C9E6140B40F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Olecki 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

 
 

Czesław Gontar 

Starosta 
 
 

Marzanna Pojawa - 
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138EBD58-7F88-405A-82DC-C9E6140B40F6. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały nr 238/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku 

z dnia 7 lutego 2022 r.  
 
Formularz zgłaszania uwag i opinii dotyczących projektu uchwały Rady 
Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań 
na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie oleckim na lata 2022 - 2031” 
 
Nazwa podmiotu 
zgłaszającego 
uwagę/opinię 

 

Imię i nazwisko 
osoby zgłaszającej 
uwagę/opinię 

 

Adres:   

Telefon:  

e-mail:  

Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem:  

 
 
 
 
 

 
 
Imię i nazwisko osoby wypełniającej formularz: …………………………………………... 
Miejscowość i data wypełnienia formularza: ………………………………………………. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138EBD58-7F88-405A-82DC-C9E6140B40F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
projektu uchwały Zarządu Powiatu w Olecku w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie oleckim na lata 2022 - 

2031” 

 

 

Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573 z późn. 
zm.) do zadań powiatu należy opracowywanie i realizacja, zgodnych z powiatową 
strategią dotyczącą rozwiązywania problemów społecznych, powiatowych programów 
działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie: 

  rehabilitacji społecznej, 
  rehabilitacji zawodowej i zatrudniania, 
  przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. 

W 2021 roku zakończyła się realizacja „Programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych na lata 2017 - 2021”. W związku z tym opracowano projekt 
„Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie oleckim na 
lata 2022 - 2031”. 
W celu zebrania uwag i opinii na temat wyżej wymienionego projektu, zostaje on poddany 
konsultacjom społecznym. 
Zatem należy podjąć uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu 
działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie oleckim na lata 2022 - 2031”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138EBD58-7F88-405A-82DC-C9E6140B40F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik_Uchwała_2022r_konsultacje_społeczne
	Uzasadnienie



